
1/6

22 listopadu, 2023

Od doby, co EMA schválila nouzové použití vakcíny
Covid-19 pro děti, roste dětská úmrtnost

necenzurovanapravda.cz/2023/11/od-doby-co-ema-schvalila-nouzove-pouziti-vakciny-covid-19-pro-deti-roste-detska-
umrtnost

Zatímco v době, kdy byla hlášena takzvaná „pandemie,“ tedy v roce
2020, byla zaznamenána výrazná dětská podúmrtnost, takže zemřelo
mnohem méně dětí než běžně, přičemž tento trend pokračoval i v roce
2021, koncem téhož roku se graf otočil a úmrtnost šla rychle nahoru.

Nadměrná úmrtnost dětí v celé Evropě byla v letech 2020 a 2021
negativní ve srovnání s předchozím průměrem, dokud Evropská léková
agentura (EMA) nerozšířila povolení k nouzovému použití (EUA)
vakcíny COVID-19 dětem.

Je zvláštní, že od tohoto okamžiku začala nadměrná úmrtnost mezi
dětmi v celé Evropě výrazně narůstat až do konce roku 2021 a
pokračovala v letech 2022 a 2023.

Natolik, že od té doby, co jim byla nabídnuta injekce Covid-19, přišlo o
život více tisíc dětí, než se očekávalo.

V roce 2020, prvním roce údajné pandemie, byl počet úmrtí dětí v celé
Evropě ve věku 0–14 let celkem -511 podle EuroMOMO, oficiální
databáze úmrtí používané EU. To znamená, že zemřelo o 511 dětí
méně, než se očekávalo.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/11/od-doby-co-ema-schvalila-nouzove-pouziti-vakciny-covid-19-pro-deti-roste-detska-umrtnost/
https://expose-news.com/2023/11/22/thousands-children-dead-europe-due-to-covid-vaccine/
https://euromomo.eu/graphs-and-maps/


2/6

Zdroj

Tento trend pokračoval v roce 2021 až do 21. týdne s -330 nadměrnými
úmrtími. To znamená, že zemřelo o 330 dětí méně, než se očekávalo

Zdroj

Tento trend byl ale zastaven, jakmile Evropská agentura pro léčivé
přípravky rozšířila povolení k nouzovému použití vakcíny COVID-19 na
děti.

https://euromomo.eu/graphs-and-maps/
https://euromomo.eu/graphs-and-maps/


3/6

Zdroj

EMA tak učinila 28. května 2021, což byl právě týden 21. roku 2021, a
zde je to, co se stalo poté –

Zdroj

Nadměrná úmrtnost mezi dětmi výrazně vzrostla, do konce roku 2021
bylo zaznamenáno 685 nadměrných úmrtí. To znamená, že zemřelo o
685 dětí více, než se očekávalo.

https://www.ema.europa.eu/en/news/first-covid-19-vaccine-approved-children-aged-12-15-eu
https://euromomo.eu/graphs-and-maps/


4/6

Zdroj

Bohužel, EMA také rozšířila EUA vakcíny COVID-19 na děti ve věku 5
až 11 let – a to ve 47. týdnu roku 2021.

Zdroj

Tento nový trend pak pokračoval po celý rok 2022 se šokujícími 1 385
nadměrnými úmrtími. To znamená, že zemřelo o 1 385 dětí více, než
se očekávalo.

https://euromomo.eu/graphs-and-maps/
https://www.ema.europa.eu/en/news/comirnaty-covid-19-vaccine-ema-recommends-approval-children-aged-5-11


5/6

Zdroj

A bohužel, toto pokračovalo po celý rok 2023, přičemž ke 45. týdnu
zemřelo o 753 dětí více, než se očekávalo.

Zdroj

To znamená, že od doby, kdy EMA rozšířila povolení k nouzovému
použití vakcíny COVID-19 na děti, zemřelo v Evropě o 2 823 dětí více,
než se očekávalo.

Během celé údajné pandemie však zemřelo o 841 dětí méně, než se
očekávalo, až do okamžiku, kdy EMA rozšířila povolení k nouzovému
použití vakcíny COVID-19 na děti, přičemž bylo zaznamenáno mínus
841 nadměrných úmrtí.

https://euromomo.eu/graphs-and-maps/
https://euromomo.eu/graphs-and-maps/


6/6

Je zřejmé, že podávání injekce Covid-19 dětem způsobilo tisíce dalších
ztrát na životech, zemřelo mnohem víc dětí, než se očekávalo.

Ale establishment a mainstreamová média vám řeknou, že je to jen
další náhoda v dlouhé řadě „náhod,“ ke kterým došlo od začátku
údajné pandemie v roce 2020.

A nač nakonec svedou tuto vysokou nadúmrtnost dětí? Třeba na
klima…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 1 Průměrně: 5]

 
 


